

Antreprenor

Hei Bogdan Jbr
(denumirea)

Investitor

Obiect Lotul 1 L367 Drum de acces spre
Zozulenii Vechi L=400 B=6

Valoarea lucrarilor executate

660 994,09 mii lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe noiembrie an 2000

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire 0-40mm	m3	50,00	479,05 46,13	23 952,67 2 306,40
	7129020012800	Pavator	h-om	40,00	57,66	2 306,40
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de ri si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	12,85	212,00	2 724,20
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magnatice 15-25 mm	m3	5,10	215,50	1 099,05
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magnatice 40-63 mm	m3	63,50	210,40	13 360,40
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumsuri-terasam.	m3	12,50	6,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,10	343,48	721,31
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	12,90	268,28	3 460,81
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,25	164,40	205,50
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,44	7 839,92 0,00	11 289,48 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,483	7 500,00	11 122,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,432	386,52	166,98
3	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere	m2	2 400,00	107,11 2,88	257 060,25 6 919,20